Образец заявки на Проектирование

Директору ООО «Технологии безопасности»
Симон И.Н.

Уважаемый Илья Николаевич,
Прошу рассмотреть предоставленные документы и сообщить стоимость и сроки выполнения работ по изготовлению проекта ____________________________
для обьекта : _________________________________________
назначение __________________________________________
по адресу ____________________________________________________
Контактное лицо с нашей стороны: _________________________________
Дополнительную документацию предоставляю, оплату затрат гарантирую.